1563 yılı idari taksimatta daha önce Ma-
raş’a bağlı nahiye olan Andırın bu tarihte Maraş nahi-
yeleri içinde görülmemektedir. Bu değişikliğin nedeni
muhtemelen Andırın’ın Kars-ı Zülkadriye(bugün Ka-
dirli ve çevresi)sancağına bağlanması ile ilgili olmalıdır.
1526 tarihine kadar Maraş kazasına bağlı olan Andırın,
Haruniye, ve Bayındır nahiyeleri H. 968 (M.1560-1561)
tarihli bir icmal defterinden anlaşıldığı üzere Kars-ı Zül-
kadriye sancağına aktarılmışlardır. Kars-ı Zülkadriye
sancağının Kars ve Andırın olmak üzere 2 kaza ve 13
nahiyesi vardı. Bunlardan Kars kazasına; Kars, Savrun,
Karamanlı Yakası, Köstere, Mağara, Sinbas, Göksun,
Çokak ve Meğelgi; Andırın kazasına ise Andırın, Ha-
runiye, Bayındır ve Geben nahiyeleri bağlı idi.

Bu fermanla:
Vilayet(eyalet), sancak(il, vilayet), kaza(ilçe) meclisle-
rinde gayrimüslimler nüfusları nisbetinde temsil edile-
ceklerdir maddesi uyarınca Andırın idari yapısı içinde
gayrimüslimlere rastlanmaktadır.
3. 1284senesi Andırın idari yapısında görevli heyet:
KazâMüdürü Şakir Efendi, Kaza Nâibi Osman Efendi,
Göksun Nahiyesi zabıta memuru Rıza Bey.
1284 (1867) yılı Andırın kazasının merkezi Kesme
(bugün Kesim) karyesi olup iki nahiyeyle birlikte 38
köyden oluşmaktadır. Bu köyler aşağıda tablo halinde

Kumarlısı, Köleli, Tırtanlı, Gök Ahmedli
Göksun Nahiyesine bağlı köyler: Kanlıkavak, Yeni-
yapan, Kızılcık, Kavşıt, Kireçciuşağı, Fındık, Kuzu-
tepesi, Kömür
8. 1287 Senesi Salnâmesi
1287 (M. 1870) tarihli Andırın idari yapısını gösterirbil-
giler aşağıda verilmiştir. İdare heyetini oluşturan isimler
sık sık değişmektedir. Bu yıla ait verilen bilgide ise
Göksun nahiye müdürü gösterilmemiştir
1287 Senesi Andırın idare heyeti: Kaymakam Said
Efendi, Nâibi İsmail Efendi.